
R I S U L T A T I

MANIFESTAZIONE PROPAGANDA  provincia  PESARO-URBINO

domenica 19 gennaio 2020

Prima  Giornata
PESARO - BERTI 25

PARTE 1

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI

1046363   :51:701 ° asd Aqua Fitness - FanoCICERCHIA  LETIZIA 07/03/2013

25 RANA MASCHI ESORDIENTI

970261   :38:701 ° Fanum Fortunae NuotoBRANCHINI  SAMUELE 04/10/2013

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI

1030052  1:00:501 ° Aquateam Montefeltro asdFERRI  IRENE 04/09/2011

1038267  1:01:502 ° Pol Pian del BruscoloMANCINI  GRETA 01/03/2011

1029737  1:03:803 ° asd Aqua Fitness - FanoCINELLI  BIANCA MARIA 13/08/2012

648636  1:04:104 ° Sport Village ssdFRANCA  NINA 11/04/2012

948291  1:08:105 ° Sport Village ssdDELLA CHIARA  MARTINA 05/01/2012

1075650  1:08:206 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTI  GIULIA 03/01/2011

1030054  1:10:207 ° Aquateam Montefeltro asdTOLA  ANGELICA 12/01/2011

1090692  1:11:308 ° Aquateam Montefeltro asdPAOLUCCI  GIORGIA 09/12/2011

1096592  1:11:609 ° asd Aqua Fitness - FanoDE SANCTIS  TERESA 02/03/2011

1045939  1:14:7010 ° Sport Village ssdBOZZELLI  LUCIA 07/06/2012

1042162  1:16:7011 ° asd Aqua Fitness - FanoRIBERTI  MARTINA 01/08/2011

1094337  1:24:2012 ° Aquateam Montefeltro asdISTRIATII  VANESSA 09/11/2012

970330  1:30:1013 ° Fanum Fortunae NuotoTENTI  GIORGIA 13/07/2011

931866 99:99:9914 ° asd Aqua Fitness - FanoCICERCHIA  ELENA 23/05/2011 ASS

1073423 99:99:9915 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 ASS

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

1032627  1:00:001 ° Pol Pian del BruscoloTITOLO  ANTONIO 01/11/2011

647591  1:00:502 ° Sport Village ssdPAOLUCCI  EDOARDO 17/10/2011

1095093  1:03:503 ° Aquateam Montefeltro asdBENEDETTI  ENEA 13/05/2011

1032625  1:06:704 ° Pol Pian del BruscoloDI RUOCCO  ROCCO 11/07/2012

1073195  1:06:905 ° Sport Village ssdBELLODI  ALESSANDRO 27/10/2011

1045936  1:07:206 ° Sport Village ssdAGABITI  GIULIO 20/07/2011

1073196  1:08:807 ° Sport Village ssdBERSIGOTTI  GIACOMO 19/08/2011

1073432  1:09:408 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011

1035733  1:10:109 ° asd Aqua Fitness - FanoLACETERA  LUIGI 24/04/2012

1096633  1:11:1010 ° Fanum Fortunae NuotoMINARDI  ALESSANDRO 07/02/2012

1096634  1:11:3011 ° Fanum Fortunae NuotoLEANZA  ANDREA 21/10/2011

969712  1:11:5012 ° Fanum Fortunae NuotoMENCARELLI  DIEGO 13/09/2011

1013495  1:14:1013 ° Sport Village ssdBARGNESI  ALEXANDER 08/04/2011

1023688  1:14:3014 ° Sport Village ssdMORETTI  GIORGIO 10/05/2012

1040771  1:27:4015 ° Fanum Fortunae NuotoVILLANI  MATTIA 01/02/2011

1045941 99:99:9916 ° Sport Village ssdDEL BIANCO  DIEGO 03/03/2011 ASS

1073322 99:99:9917 ° Sport Village ssdGARAVALLI  FILIPPO 05/04/2011 ASS

1096594 99:99:9918 ° asd Aqua Fitness - FanoGIOGGI  ALESSANDRO 15/11/2011 ASS

1096845 99:99:9919 ° Pol Pian del BruscoloPIERMARIA  ANDREA 16/09/2012 ASS

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche su 

facebook: www.facebook.com/FinMarche/   oppure sul sito: www.finmarche.it/



50 RANA FEMMINE ALLIEVI

916066   :49:201 ° Aquateam Montefeltro asdGORGOLINI  CAROLINA 16/07/2009

964192   :57:702 ° Aquateam Montefeltro asdFALASCONI  CAMILLA 10/07/2010

964941   :58:303 ° Aquateam Montefeltro asdISTRATII  ARIANNA 08/07/2009

964194   :59:004 ° Aquateam Montefeltro asdPELLICCIONI  GIULIA 07/01/2009

812890   :59:805 ° asd Aqua Fitness - FanoNOBILINI  GIORGIA 21/10/2009

1075142  1:00:606 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010

1032631  1:10:307 ° Pol Pian del BruscoloONORATO  AURORA 08/09/2010

1091885  1:17:408 ° Aquateam Montefeltro asdIUSCO  EMMA 21/10/2010

1058874  1:24:809 ° asd Aqua Fitness - FanoFRANCA  ALESSIA 10/06/2010

835340 99:99:9910 ° Aquateam Montefeltro asdGIOVANNINI  GIORGIA 01/08/2009 ASS

50 RANA MASCHI ALLIEVI

1038786   :54:601 ° Aquateam Montefeltro asdREFI  MATTIA 13/09/2009

963285   :55:702 ° Aquateam Montefeltro asdTACCHI  JULIAN 16/10/2010

963288  1:02:103 ° Aquateam Montefeltro asdDE ANGELIS  CHRISTIAN 30/11/2010

1073327  1:03:804 ° Sport Village ssdPIERLEONI  LEONARDO 11/05/2010

1073416  1:14:805 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDIMITROV  VALENTIN TZVETELIN 08/11/2010

1082919  1:20:106 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPERSICI DONICI  ALEXANDRO 11/06/2010

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI

1046363   :38:401 ° asd Aqua Fitness - FanoCICERCHIA  LETIZIA 07/03/2013

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI

1058879   :33:101 ° asd Aqua Fitness - FanoSERAFINI  ALESSANDRO 25/12/2013

970261   :34:702 ° Fanum Fortunae NuotoBRANCHINI  SAMUELE 04/10/2013

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

1030052   :51:801 ° Aquateam Montefeltro asdFERRI  IRENE 04/09/2011

648636   :52:102 ° Sport Village ssdFRANCA  NINA 11/04/2012

1077259   :52:203 ° Sport Village ssdDENTE  VITTORIA 21/10/2011

1073328   :55:304 ° Sport Village ssdTAMBURINI  GIULIA 07/11/2012

1038267   :56:505 ° Pol Pian del BruscoloMANCINI  GRETA 01/03/2011

1090695   :57:406 ° Aquateam Montefeltro asdREFI  SOFIA 12/06/2011

1075650   :59:407 ° Fermo Nuoto e PallanuotoSANTI  GIULIA 03/01/2011

1073320  1:00:008 ° Sport Village ssdCAMBRINI  MARIA SOLE 21/07/2012

1030054  1:01:909 ° Aquateam Montefeltro asdTOLA  ANGELICA 12/01/2011

948291  1:02:0010 ° Sport Village ssdDELLA CHIARA  MARTINA 05/01/2012

1042161  1:03:0011 ° asd Aqua Fitness - FanoBOSCA  CAMILLA 16/04/2011

1029737  1:06:3012 ° asd Aqua Fitness - FanoCINELLI  BIANCA MARIA 13/08/2012

1090692  1:07:4013 ° Aquateam Montefeltro asdPAOLUCCI  GIORGIA 09/12/2011

1045939  1:08:7014 ° Sport Village ssdBOZZELLI  LUCIA 07/06/2012

1073330  1:10:3015 ° Sport Village ssdRIDOLFI  ISABELLA 09/02/2012

970330  1:14:2016 ° Fanum Fortunae NuotoTENTI  GIORGIA 13/07/2011

870083  1:16:6017 ° asd Aqua Fitness - FanoBERNARDINI  ALESSIA 21/09/2011

1096761  1:21:2018 ° asd Aqua Fitness - FanoROVINELLI  LIVIA 13/10/2011

931866 99:99:9919 ° asd Aqua Fitness - FanoCICERCHIA  ELENA 23/05/2011 ASS

1073423 99:99:9920 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPOMPILIO  RACHELE 20/06/2012 ASS

1094338 99:99:9921 ° Aquateam Montefeltro asdMAGALOTTI  REBECCA 22/07/2012 ASS

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI

1073196   :52:201 ° Sport Village ssdBERSIGOTTI  GIACOMO 19/08/2011

1035732   :53:102 ° asd Aqua Fitness - FanoDEMONTIS  DENNIS 26/04/2011

1073432   :53:703 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPAPADOPOULOS  ALEXANDROS 12/09/2011

647591   :54:904 ° Sport Village ssdPAOLUCCI  EDOARDO 17/10/2011

1073195   :56:405 ° Sport Village ssdBELLODI  ALESSANDRO 27/10/2011

1096634   :57:006 ° Fanum Fortunae NuotoLEANZA  ANDREA 21/10/2011

1035733   :57:007 ° asd Aqua Fitness - FanoLACETERA  LUIGI 24/04/2012

931856   :57:408 ° asd Aqua Fitness - FanoTONELLI  LUCA 07/04/2012

1023688   :57:809 ° Sport Village ssdMORETTI  GIORGIO 10/05/2012

1013495   :58:4010 ° Sport Village ssdBARGNESI  ALEXANDER 08/04/2011
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1032625   :59:6011 ° Pol Pian del BruscoloDI RUOCCO  ROCCO 11/07/2012

1045936  1:00:9012 ° Sport Village ssdAGABITI  GIULIO 20/07/2011

1073281  1:01:1013 ° Sport Village ssdBRANCHESI  RICCARDO 21/07/2011

1032627  1:01:4014 ° Pol Pian del BruscoloTITOLO  ANTONIO 01/11/2011

1045944  1:03:8015 ° Sport Village ssdBRICCA  NICOLO' 27/09/2012

1058877  1:06:1016 ° asd Aqua Fitness - FanoPIETRELLI  ANDREA 18/05/2011

969712  1:10:8017 ° Fanum Fortunae NuotoMENCARELLI  DIEGO 13/09/2011

1097255  1:12:0018 ° asd Aqua Fitness - FanoMATTIOLI  LUCA 19/02/2012

1040771  1:12:6019 ° Fanum Fortunae NuotoVILLANI  MATTIA 01/02/2011

1096633  1:13:5020 ° Fanum Fortunae NuotoMINARDI  ALESSANDRO 07/02/2012

1045941 99:99:9921 ° Sport Village ssdDEL BIANCO  DIEGO 03/03/2011 ASS

1096594 99:99:9922 ° asd Aqua Fitness - FanoGIOGGI  ALESSANDRO 15/11/2011 ASS

1096845 99:99:9923 ° Pol Pian del BruscoloPIERMARIA  ANDREA 16/09/2012 ASS

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI

916066   :48:201 ° Aquateam Montefeltro asdGORGOLINI  CAROLINA 16/07/2009

964192   :48:802 ° Aquateam Montefeltro asdFALASCONI  CAMILLA 10/07/2010

964941   :49:503 ° Aquateam Montefeltro asdISTRATII  ARIANNA 08/07/2009

1075142   :52:204 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCASOLI  LISA 13/10/2010

936983   :54:005 ° Sport Village ssdPOLI  VITTORIA 10/04/2010

1032631   :55:206 ° Pol Pian del BruscoloONORATO  AURORA 08/09/2010

964194  1:00:907 ° Aquateam Montefeltro asdPELLICCIONI  GIULIA 07/01/2009

835340 99:99:998 ° Aquateam Montefeltro asdGIOVANNINI  GIORGIA 01/08/2009 ASS

812890 99:99:999 ° asd Aqua Fitness - FanoNOBILINI  GIORGIA 21/10/2009 ASS

50 DORSO MASCHI ALLIEVI

1038786   :50:001 ° Aquateam Montefeltro asdREFI  MATTIA 13/09/2009

931868   :52:702 ° asd Aqua Fitness - FanoMOSCONI  RICCARDO 03/10/2009

963285   :55:003 ° Aquateam Montefeltro asdTACCHI  JULIAN 16/10/2010

909188   :55:704 ° asd Aqua Fitness - FanoLONGHINI  ALESSANDRO 16/04/2009

1082919   :56:705 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPERSICI DONICI  ALEXANDRO 11/06/2010

1073327   :57:106 ° Sport Village ssdPIERLEONI  LEONARDO 11/05/2010

963288  1:01:407 ° Aquateam Montefeltro asdDE ANGELIS  CHRISTIAN 30/11/2010

962756  1:01:808 ° asd Aqua Fitness - FanoDEL BIANCO  EMILIO 24/12/2010

1073416  1:01:909 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDIMITROV  VALENTIN TZVETELIN 08/11/2010
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PARTE 2

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

783314   :39:401 ° asd Aqua Fitness - FanoRAPA  SOFIA 08/04/2008

916065   :44:102 ° Aquateam Montefeltro asdDEL PICCOLO  CARLOTTA 24/04/2007

613229   :44:603 ° Sport Village ssdPIOVATICCI  ELENA 03/07/2007

1019744   :45:004 ° Il Grillo ssd CivitanovaAPPIGNANESI  BEATRICE 30/11/2008

961621   :45:705 ° Verdeazzurro asdNATALUCCI  AURORA 17/09/2007

1091884   :46:106 ° Aquateam Montefeltro asdRAFFAELLI  GIULIA 09/10/2007

1035232   :46:807 ° 539 asdPETRACHI  MISHELLE 29/04/2008

780228   :47:008 ° Dolphin Nuotosport ssdERCOLINO  MIA 19/09/2007

784376   :47:309 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRACUTI  MATILDE 04/05/2007

975026   :47:6010 ° 539 asdSENARIGHI  AGNESE 13/08/2008

827000   :49:1011 ° Aquateam Montefeltro asdMORETTI  CAMILLA 01/01/2008

1051216   :49:3012 ° Il Grillo ssd CivitanovaSABBATINI  GIULIA 22/04/2008

912081   :49:4013 ° Salus Nuoto - MatelicaCHIAPPETTI  NOEMI 19/08/2008

885094   :49:5014 ° Salus Nuoto - MatelicaSALVUCCI  SARA 04/05/2007

709552   :49:8015 ° Dolphin Nuotosport ssdMARIANI  SARA 30/08/2008

1073704   :50:7016 ° Verdeazzurro asdSERPENTINI  GIOIA 01/08/2007

959608   :52:9017 ° Verdeazzurro asdMAZZIERI  MARIKA 16/02/2007

1092031   :53:9018 ° Il Grillo ssd CivitanovaCONTI  CHIARA 22/07/2008

1085853   :54:1019 ° Il Grillo ssd CivitanovaDI MARCO  VERONICA 02/10/2008

911710   :54:6020 ° 539 asdTARDELLA  MARIA CHIARA 11/01/2008

1073712  1:01:6021 ° Verdeazzurro asdRUBISSE  SOFIA 21/04/2008

961620 99:99:9922 ° Verdeazzurro asdMESCHINI  MATILDE 08/09/2007 ASS

1029826 99:99:9923 ° asd Aqua Fitness - FanoROVINELLI  ADELE 20/01/2008 ASS

894693 99:99:9924 ° Dolphin Nuotosport ssdASCOLANI  PAOLA 10/02/2008 ASS

1023785 99:99:9925 ° Verdeazzurro asdTITTARELLI  VIOLA MARIA 08/08/2008 ASS

50 DORSO MASCHI RAGAZZI

786145   :39:901 ° Aquateam Montefeltro asdPAOLUCCI  ENRICO 19/09/2007

1085837   :40:202 ° Il Grillo ssd CivitanovaBERDINI  FILIPPO 05/07/2007

708443   :40:403 ° Dolphin Nuotosport ssdCOSTANTINI  MARCO 11/01/2007

967561   :41:504 ° Il Grillo ssd CivitanovaBUFALINI  FABIO 25/08/2007

785234   :42:405 ° asd Aqua Fitness - FanoBRAGAGNA  LUCA 06/01/2007

975017   :42:606 ° 539 asdERMINI  DIEGO 13/10/2007

1030055   :44:907 ° Aquateam Montefeltro asdJUSCO  JULIAN 03/07/2008

783291   :45:208 ° asd Aqua Fitness - FanoBURESTI  GIACOMO MARIA 20/11/2007

827007   :45:209 ° Aquateam Montefeltro asdSPAHIU  ALESIO 09/12/2008

1026122   :45:6010 ° Verdeazzurro asdOLIVIERI  ANDREA 24/08/2007

1091750   :48:2011 ° Il Grillo ssd CivitanovaGIOVANNINI  TOMMASO 14/03/2008

896039   :48:4012 ° Il Grillo ssd CivitanovaBAIOCCO  MARCO 23/02/2008

783296   :49:0013 ° asd Aqua Fitness - FanoERRICO  FRANCESCO 23/01/2007

1096910   :51:1014 ° Dolphin Nuotosport ssdD'INTINO  SIMONE 07/07/2008

843249   :51:1015 ° 539 asdCECCHETTI  ALDO 31/07/2008

1014670   :51:2016 ° Mas Club ssd arlALLEGRETTA  DIMITRI 29/04/2007

1085839   :52:1017 ° Il Grillo ssd CivitanovaBINCI  FEDERICO 25/06/2008

861156   :52:2018 ° Il Grillo ssd CivitanovaSILVESTRINI  PIETRO 16/03/2008

959012   :56:8019 ° Verdeazzurro asdCIPOLLETTA  SAMUELE 20/06/2008

1091986  1:00:3020 ° Il Grillo ssd CivitanovaORAZI  ALESSANDRO 20/06/2008

827003 99:99:9921 ° Aquateam Montefeltro asdALLEGRUCCI  BRANDO 08/12/2007 ASS

842391 99:99:9922 ° Il Grillo ssd CivitanovaROMAGNOLI  LUCA 20/01/2008 ASS

909212 99:99:9923 ° asd Aqua Fitness - FanoNASTASIA  JACOPO PIO 09/10/2008 ASS

50 DORSO FEMMINE JUNIORES

917382   :37:001 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  GIULIA KAROL 17/05/2005

800238   :39:902 ° Mas Club ssd arlDE CAROLIS  SOFIA 17/02/2006

708456   :40:103 ° Dolphin Nuotosport ssdSAVINI  GIADA 12/05/2005

548684   :40:104 ° Sport Village ssdSANTANGELI  SARA 12/07/2006

1095714   :42:505 ° Mas Club ssd arlANGELICI  LUDOVICA 09/10/2006

501290   :44:206 ° Sport Village ssdBARILARO  GIORGIA 29/09/2005

844981   :44:907 ° Dolphin Nuotosport ssdVALLORANI  MELISSA 29/12/2005
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594874   :45:308 ° asd Aqua Fitness - FanoGIOMMI  CHIARA 04/05/2005

1096919   :46:109 ° Dolphin Nuotosport ssdGIOVANNINI  CHIARA 23/08/2006

1095724   :49:2010 ° Mas Club ssd arlCECCARELLI  MARIA FRANCESCA 28/03/2006

1091748   :49:9011 ° Il Grillo ssd CivitanovaGINESI  MARTINA 26/05/2006

896104   :50:9012 ° Il Grillo ssd CivitanovaMARCELLETTI  ALICE 19/04/2006

1096916   :57:4013 ° Dolphin Nuotosport ssdAMADIO  SOFIA 09/12/2006

998498 99:99:9914 ° Il Grillo ssd CivitanovaROSSI  GIULIA 14/09/2005 ASS

1096924 99:99:9915 ° Dolphin Nuotosport ssdDRAGO  TANVI 24/09/2005 ASS

50 DORSO MASCHI JUNIORES

1036312   :37:601 ° Dolphin Nuotosport ssdDE SANTIS  JACOPO 04/08/2006

786127   :38:302 ° Aquateam Montefeltro asdFALCONI  EMANUELE 17/05/2006

502741   :38:703 ° Sport Village ssdGIOVAGNOLI  MATTEO 24/01/2005

983964   :39:104 ° Mas Club ssd arlMALAVOLTA  MASSIMO 27/01/2005

852048   :39:205 ° Aquateam Montefeltro asdSALVI  MATTEO 16/06/2005

905342   :39:906 ° Verdeazzurro asdCIPOLLETTA  ELIA 11/11/2005

1014682   :43:707 ° Mas Club ssd arlIACOPONI  MARCO 21/10/2006

1095726   :43:808 ° Mas Club ssd arlDIOMEDI  FRANCESCO 03/08/2006

896093   :49:909 ° Il Grillo ssd CivitanovaCONTI  CHRISTIAN 09/07/2006

964946 99:99:9910 ° Aquateam Montefeltro asdCANTI  GIANMARCO 17/01/2006 ASS

1096914 99:99:9911 ° Dolphin Nuotosport ssdIMPICCINI  MATTEO 28/03/2006 ASS

1096912 99:99:9912 ° Dolphin Nuotosport ssdDI PASQUANTONIO  ALESSIO 12/07/2006 ASS

50 DORSO FEMMINE CADETTI

513988   :37:001 ° Salus Nuoto - MatelicaDEL GAISO  SARA 10/09/2003

776851   :38:802 ° Il Grillo ssd CivitanovaBATTISTELLI  CLAUDIA 16/04/2003

638419   :38:803 ° Dolphin Nuotosport ssdMARTONI  ROSY 14/08/2003

955437   :39:204 ° Mas Club ssd arlCECCARELLI  MARIA LETIZIA 28/12/2003

582448   :39:505 ° Aquateam Montefeltro asdMALPASSI  TERESA 24/02/2003

534074   :39:506 ° Salus Nuoto - MatelicaBARTOLOZZI  BEATRICE 01/07/2003

655810   :40:207 ° Aquateam Montefeltro asdD'ANGELI  FRANCESCA 07/05/2003

569206   :42:008 ° Il Grillo ssd CivitanovaMELAPPIONI  SOFIA 02/11/2003

1054584   :42:209 ° 539 asdBAGAZZOLI  SARA 19/09/2004

1054580   :53:9010 ° 539 asdGRASSELLI  MARTINA 03/03/2003

582462 99:99:9911 ° Aquateam Montefeltro asdSCHIARATURA  SERENA 13/07/2004 ASS

50 DORSO MASCHI CADETTI

983961   :34:501 ° Mas Club ssd arlLANCIOTTI  DAVIDE 23/05/2003

534495   :36:902 ° Il Grillo ssd CivitanovaMAZZULLA  FRANCESCO 29/10/2004

582429   :37:103 ° Aquateam Montefeltro asdCARLONI  MANUEL 18/02/2004

905087   :38:304 ° Aquateam Montefeltro asdGROSSI  DIEGO 08/05/2004

745719   :38:305 ° Il Grillo ssd CivitanovaTRAMANNONI  DAVIDE 12/08/2004

1014724   :38:706 ° Mas Club ssd arlGALLETTA  MICHELE 28/10/2004

776997   :39:207 ° Il Grillo ssd CivitanovaANGELETTI  NICOLA 25/12/2003

905090   :40:408 ° Aquateam Montefeltro asdSANTONI  ANDREA 19/06/2004

983959   :40:509 ° Mas Club ssd arlMARCONI  GIACOMO 18/06/2003

1096922   :40:9010 ° Dolphin Nuotosport ssdCICCOLA  LORENZO 25/07/2004

534073   :42:5011 ° Salus Nuoto - MatelicaPECCHIA  FILIPPO 10/06/2003

1091688   :45:5012 ° Il Grillo ssd CivitanovaCRUPI  LEONARDO 17/06/2004

1085846 99:99:9913 ° Il Grillo ssd CivitanovaCAMPITELLI  MATTEO 03/03/2003 ASS

1096921 99:99:9914 ° Dolphin Nuotosport ssdCERFEDA  ALESSIO 21/01/2004 ASS

1096923 99:99:9915 ° Dolphin Nuotosport ssdD'ANGELI  ANDREA 05/02/2004 ASS

845907 99:99:9916 ° Dolphin Nuotosport ssdPEROTTI  ALESSANDRO 11/11/2004 ASS

50 DORSO FEMMINE SENIORES

396224   :39:601 ° Salus Nuoto - MatelicaCONFORTI  CATERINA 08/10/2001

909605   :44:502 ° Dolphin Nuotosport ssdCORRADETTI  LUDOVICA 29/12/2001

783317   :47:203 ° asd Aqua Fitness - FanoROSSI  SARA 23/05/2001

533420 99:99:994 ° Aquateam Montefeltro asdCARLONI  GRETA 23/04/2001 ASS

50 DORSO MASCHI SENIORES

177990   :32:901 ° Salus Nuoto - MatelicaMANTINI  MICHELE 21/05/2001
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745690   :34:002 ° Il Grillo ssd CivitanovaDICHIARA  PATRICK 26/11/2002

582477   :38:603 ° Aquateam Montefeltro asdFALCONI  SAMUELE 27/03/2001

964947   :39:404 ° Aquateam Montefeltro asdSANTONI  NICOLO' 02/03/2002

1033932   :43:005 ° Sport Village ssdBRACCESCHI  ANDREA 11/05/2002

884510 99:99:996 ° Salus Nuoto - MatelicaROSSI  FEDERICO 04/05/2002 ASS

50 DORSO FEMMINE AMATORI 20

459357   :44:001 ° asd Aqua Fitness - FanoBRAGAGNA  GIADA 09/09/1999

1092024  1:08:102 ° Il Grillo ssd CivitanovaTALAMONTI  TANIA 27/06/1999

50 S.L. CON PINNE FEMMINE RAGAZZI

783314   :29:901 ° asd Aqua Fitness - FanoRAPA  SOFIA 08/04/2008

961621   :32:902 ° Verdeazzurro asdNATALUCCI  AURORA 17/09/2007

780228   :32:903 ° Dolphin Nuotosport ssdERCOLINO  MIA 19/09/2007

916065   :34:204 ° Aquateam Montefeltro asdDEL PICCOLO  CARLOTTA 24/04/2007

784376   :34:805 ° Salus Nuoto - MatelicaFERRACUTI  MATILDE 04/05/2007

1019744   :34:906 ° Il Grillo ssd CivitanovaAPPIGNANESI  BEATRICE 30/11/2008

885094   :35:307 ° Salus Nuoto - MatelicaSALVUCCI  SARA 04/05/2007

912081   :35:508 ° Salus Nuoto - MatelicaCHIAPPETTI  NOEMI 19/08/2008

709552   :35:509 ° Dolphin Nuotosport ssdMARIANI  SARA 30/08/2008

1035232   :35:8010 ° 539 asdPETRACHI  MISHELLE 29/04/2008

613229   :36:0011 ° Sport Village ssdPIOVATICCI  ELENA 03/07/2007

827000   :37:6012 ° Aquateam Montefeltro asdMORETTI  CAMILLA 01/01/2008

959608   :37:7013 ° Verdeazzurro asdMAZZIERI  MARIKA 16/02/2007

1051216   :37:9014 ° Il Grillo ssd CivitanovaSABBATINI  GIULIA 22/04/2008

1092031   :38:4015 ° Il Grillo ssd CivitanovaCONTI  CHIARA 22/07/2008

1073704   :38:8016 ° Verdeazzurro asdSERPENTINI  GIOIA 01/08/2007

975026   :39:4017 ° 539 asdSENARIGHI  AGNESE 13/08/2008

1085853   :40:8018 ° Il Grillo ssd CivitanovaDI MARCO  VERONICA 02/10/2008

1091884   :42:5019 ° Aquateam Montefeltro asdRAFFAELLI  GIULIA 09/10/2007

911710   :43:6020 ° 539 asdTARDELLA  MARIA CHIARA 11/01/2008

1073712   :44:2021 ° Verdeazzurro asdRUBISSE  SOFIA 21/04/2008

961620 99:99:9922 ° Verdeazzurro asdMESCHINI  MATILDE 08/09/2007 ASS

1029826 99:99:9923 ° asd Aqua Fitness - FanoROVINELLI  ADELE 20/01/2008 ASS

894693 99:99:9924 ° Dolphin Nuotosport ssdASCOLANI  PAOLA 10/02/2008 ASS

1023785 99:99:9925 ° Verdeazzurro asdTITTARELLI  VIOLA MARIA 08/08/2008 ASS

50 S.L. CON PINNE MASCHI RAGAZZI

785234   :29:401 ° asd Aqua Fitness - FanoBRAGAGNA  LUCA 06/01/2007

708443   :30:002 ° Dolphin Nuotosport ssdCOSTANTINI  MARCO 11/01/2007

1085837   :30:603 ° Il Grillo ssd CivitanovaBERDINI  FILIPPO 05/07/2007

783296   :31:204 ° asd Aqua Fitness - FanoERRICO  FRANCESCO 23/01/2007

967561   :31:505 ° Il Grillo ssd CivitanovaBUFALINI  FABIO 25/08/2007

786145   :31:506 ° Aquateam Montefeltro asdPAOLUCCI  ENRICO 19/09/2007

1026122   :31:607 ° Verdeazzurro asdOLIVIERI  ANDREA 24/08/2007

783291   :33:108 ° asd Aqua Fitness - FanoBURESTI  GIACOMO MARIA 20/11/2007

975017   :33:709 ° 539 asdERMINI  DIEGO 13/10/2007

1030055   :34:4010 ° Aquateam Montefeltro asdJUSCO  JULIAN 03/07/2008

1014670   :35:3011 ° Mas Club ssd arlALLEGRETTA  DIMITRI 29/04/2007

827007   :36:0012 ° Aquateam Montefeltro asdSPAHIU  ALESIO 09/12/2008

1085839   :37:0013 ° Il Grillo ssd CivitanovaBINCI  FEDERICO 25/06/2008

843249   :37:0014 ° 539 asdCECCHETTI  ALDO 31/07/2008

896039   :37:3015 ° Il Grillo ssd CivitanovaBAIOCCO  MARCO 23/02/2008

1091986   :38:6016 ° Il Grillo ssd CivitanovaORAZI  ALESSANDRO 20/06/2008

861156   :39:7017 ° Il Grillo ssd CivitanovaSILVESTRINI  PIETRO 16/03/2008

1096910   :41:0018 ° Dolphin Nuotosport ssdD'INTINO  SIMONE 07/07/2008

1091750   :42:5019 ° Il Grillo ssd CivitanovaGIOVANNINI  TOMMASO 14/03/2008

959012   :46:3020 ° Verdeazzurro asdCIPOLLETTA  SAMUELE 20/06/2008

827003 99:99:9921 ° Aquateam Montefeltro asdALLEGRUCCI  BRANDO 08/12/2007 ASS

842391 99:99:9922 ° Il Grillo ssd CivitanovaROMAGNOLI  LUCA 20/01/2008 ASS

909212 99:99:9923 ° asd Aqua Fitness - FanoNASTASIA  JACOPO PIO 09/10/2008 ASS
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50 S.L. CON PINNE FEMMINE JUNIORES

917382   :28:101 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  GIULIA KAROL 17/05/2005

800238   :30:502 ° Mas Club ssd arlDE CAROLIS  SOFIA 17/02/2006

844981   :31:503 ° Dolphin Nuotosport ssdVALLORANI  MELISSA 29/12/2005

548684   :31:504 ° Sport Village ssdSANTANGELI  SARA 12/07/2006

708456   :31:905 ° Dolphin Nuotosport ssdSAVINI  GIADA 12/05/2005

1095724   :32:306 ° Mas Club ssd arlCECCARELLI  MARIA FRANCESCA 28/03/2006

501290   :32:407 ° Sport Village ssdBARILARO  GIORGIA 29/09/2005

1097334   :32:608 ° Sport Village ssdPILCH  GIULIA 07/06/2005

594874   :33:809 ° asd Aqua Fitness - FanoGIOMMI  CHIARA 04/05/2005

1095714   :34:9010 ° Mas Club ssd arlANGELICI  LUDOVICA 09/10/2006

1096919   :35:4011 ° Dolphin Nuotosport ssdGIOVANNINI  CHIARA 23/08/2006

896104   :36:3012 ° Il Grillo ssd CivitanovaMARCELLETTI  ALICE 19/04/2006

1091748   :36:4013 ° Il Grillo ssd CivitanovaGINESI  MARTINA 26/05/2006

1096916   :38:5014 ° Dolphin Nuotosport ssdAMADIO  SOFIA 09/12/2006

998498 99:99:9915 ° Il Grillo ssd CivitanovaROSSI  GIULIA 14/09/2005 ASS

1096924 99:99:9916 ° Dolphin Nuotosport ssdDRAGO  TANVI 24/09/2005 ASS

50 S.L. CON PINNE MASCHI JUNIORES

1036312   :28:401 ° Dolphin Nuotosport ssdDE SANTIS  JACOPO 04/08/2006

983964   :29:002 ° Mas Club ssd arlMALAVOLTA  MASSIMO 27/01/2005

502741   :29:403 ° Sport Village ssdGIOVAGNOLI  MATTEO 24/01/2005

905342   :29:704 ° Verdeazzurro asdCIPOLLETTA  ELIA 11/11/2005

786127   :30:905 ° Aquateam Montefeltro asdFALCONI  EMANUELE 17/05/2006

852048   :31:106 ° Aquateam Montefeltro asdSALVI  MATTEO 16/06/2005

1095726   :32:307 ° Mas Club ssd arlDIOMEDI  FRANCESCO 03/08/2006

1014682   :32:308 ° Mas Club ssd arlIACOPONI  MARCO 21/10/2006

1096577   :34:509 ° asd Aqua Fitness - FanoBALDINI  LORENZO 17/02/2005

896093   :36:9010 ° Il Grillo ssd CivitanovaCONTI  CHRISTIAN 09/07/2006

964946 99:99:9911 ° Aquateam Montefeltro asdCANTI  GIANMARCO 17/01/2006 ASS

1096914 99:99:9912 ° Dolphin Nuotosport ssdIMPICCINI  MATTEO 28/03/2006 ASS

1096912 99:99:9913 ° Dolphin Nuotosport ssdDI PASQUANTONIO  ALESSIO 12/07/2006 ASS

50 S.L. CON PINNE FEMMINE CADETTI

513988   :28:101 ° Salus Nuoto - MatelicaDEL GAISO  SARA 10/09/2003

776851   :28:802 ° Il Grillo ssd CivitanovaBATTISTELLI  CLAUDIA 16/04/2003

955437   :29:203 ° Mas Club ssd arlCECCARELLI  MARIA LETIZIA 28/12/2003

1054584   :30:904 ° 539 asdBAGAZZOLI  SARA 19/09/2004

582448   :31:405 ° Aquateam Montefeltro asdMALPASSI  TERESA 24/02/2003

569206   :31:706 ° Il Grillo ssd CivitanovaMELAPPIONI  SOFIA 02/11/2003

655810   :31:807 ° Aquateam Montefeltro asdD'ANGELI  FRANCESCA 07/05/2003

638419   :32:108 ° Dolphin Nuotosport ssdMARTONI  ROSY 14/08/2003

534074   :32:209 ° Salus Nuoto - MatelicaBARTOLOZZI  BEATRICE 01/07/2003

1054580   :36:6010 ° 539 asdGRASSELLI  MARTINA 03/03/2003

582462 99:99:9911 ° Aquateam Montefeltro asdSCHIARATURA  SERENA 13/07/2004 ASS

50 S.L. CON PINNE MASCHI CADETTI

983961   :25:901 ° Mas Club ssd arlLANCIOTTI  DAVIDE 23/05/2003

534073   :27:902 ° Salus Nuoto - MatelicaPECCHIA  FILIPPO 10/06/2003

905087   :27:903 ° Aquateam Montefeltro asdGROSSI  DIEGO 08/05/2004

776997   :28:304 ° Il Grillo ssd CivitanovaANGELETTI  NICOLA 25/12/2003

1096922   :28:705 ° Dolphin Nuotosport ssdCICCOLA  LORENZO 25/07/2004

1014724   :28:706 ° Mas Club ssd arlGALLETTA  MICHELE 28/10/2004

983959   :29:207 ° Mas Club ssd arlMARCONI  GIACOMO 18/06/2003

582429   :30:408 ° Aquateam Montefeltro asdCARLONI  MANUEL 18/02/2004

745719   :30:409 ° Il Grillo ssd CivitanovaTRAMANNONI  DAVIDE 12/08/2004

534495   :30:4010 ° Il Grillo ssd CivitanovaMAZZULLA  FRANCESCO 29/10/2004

1091892   :30:4011 ° Aquateam Montefeltro asdCECCHINI  LORENZO 05/11/2004

905090   :30:7012 ° Aquateam Montefeltro asdSANTONI  ANDREA 19/06/2004

1091688   :33:9013 ° Il Grillo ssd CivitanovaCRUPI  LEONARDO 17/06/2004

1085846 99:99:9914 ° Il Grillo ssd CivitanovaCAMPITELLI  MATTEO 03/03/2003 ASS
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1096921 99:99:9915 ° Dolphin Nuotosport ssdCERFEDA  ALESSIO 21/01/2004 ASS

1096923 99:99:9916 ° Dolphin Nuotosport ssdD'ANGELI  ANDREA 05/02/2004 ASS

845907 99:99:9917 ° Dolphin Nuotosport ssdPEROTTI  ALESSANDRO 11/11/2004 ASS

50 S.L. CON PINNE FEMMINE SENIORES

396224   :30:001 ° Salus Nuoto - MatelicaCONFORTI  CATERINA 08/10/2001

533420   :32:102 ° Aquateam Montefeltro asdCARLONI  GRETA 23/04/2001

909605   :32:303 ° Dolphin Nuotosport ssdCORRADETTI  LUDOVICA 29/12/2001

783317   :33:204 ° asd Aqua Fitness - FanoROSSI  SARA 23/05/2001

50 S.L. CON PINNE MASCHI SENIORES

177990   :24:901 ° Salus Nuoto - MatelicaMANTINI  MICHELE 21/05/2001

745690   :25:902 ° Il Grillo ssd CivitanovaDICHIARA  PATRICK 26/11/2002

964947   :28:703 ° Aquateam Montefeltro asdSANTONI  NICOLO' 02/03/2002

582477   :30:104 ° Aquateam Montefeltro asdFALCONI  SAMUELE 27/03/2001

884510 99:99:995 ° Salus Nuoto - MatelicaROSSI  FEDERICO 04/05/2002 ASS

50 S.L. CON PINNE FEMMINE AMATORI 20

459357   :31:801 ° asd Aqua Fitness - FanoBRAGAGNA  GIADA 09/09/1999

1092024   :44:402 ° Il Grillo ssd CivitanovaTALAMONTI  TANIA 27/06/1999
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